Schutzenverein Leihgestern 1926 e.V.

TERMINPLAN 2025

Sa. 01.02.2025
Di. 04.03.2025
Do. 20.03.2025
Do. 17.04.2025
Do. 08.05.2025
Sa. 24.05.2025
Mo. 09.06.2025
Sa. 06.09.2025
15.—19.09.2025
Fr. 24.10.2025
Sa. 08.11.2025
Sa. 15.11.2025
Do. 04.12.2025

Sa. 13.12.2025

Winterwanderung
Heringsessen
Mitgliederversammlung

EierschielRen
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12:30 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr

19:00 Uhr

Vereinsmeisterschaften Gewehr/Pistole Luftdruck

Vereinsmeisterschaft Gewehr/Pistole KK/GK

Familientag im Schitzenhaus
Konigsschiel3en

Vorrunde Ortspokalschiel3en
Finalschief3en & Siegerehrung OPS
Bezirksschitzenball in Langgons
Handkasessen

Nikolausschiel3en

Weihnachtsfeier

Anderungen vorbehalten

10:30 Uhr

12:30 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:30 Uhr
14:30 Uhr



