



Schützenverein Leihgestern 1926 e.V.

TERMINPLAN 2025

Sa. 01.02.2025	Winterwanderung	12:30 Uhr
Di. 04.03.2025	Heringssessen	18:00 Uhr
Do. 20.03.2025	Mitgliederversammlung	20:00 Uhr
Do. 17.04.2025	Eierschießen	19:00 Uhr
Do. 08.05.2025	Vereinsmeisterschaften Gewehr/Pistole Luftdruck	
Sa. 24.05.2025	Vereinsmeisterschaft Gewehr/Pistole KK/GK	
Mo. 09.06.2025	Familientag im Schützenhaus	10:30 Uhr
Sa. 06.09.2025	Königsschießen	12:30 Uhr
15.–19.09.2025	Vorrunde Ortspokalschießen	
Fr. 24.10.2025	Finalschießen & Siegerehrung OPS	18:00 Uhr
Sa. 08.11.2025	Bezirksschützenball in Langgöns	
Sa. 15.11.2025	Handkäsessen	18:00 Uhr
Do. 04.12.2025	Nikolausschießen	19:30 Uhr
Sa. 13.12.2025	Weihnachtsfeier	14:30 Uhr

Änderungen vorbehalten